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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalarda haftaya pozitif bir başlangıç yapıldı. ABD ve Avrupa Birliği arasında varılan ticaret
anlaşması, yatırımcılar tarafından olası bir ticaret savaşının önüne geçilmesi şeklinde yorumlanarak hisse
senetlerine alım getirdi. S&P 500 ve Nasdaq vadelileri rekor kapanışların ardından yükselirken, Euro Stoxx 50 
vadeli kontratları %1’in üzerinde prim yaptı. Her ne kadar anlaşma, AB’nin ihracatlarının çoğuna %15 gümrük
vergisi getirse de, piyasa bunu “beklenenden daha az kötü” olarak fiyatladı. BNP Paribas’tan Chi Lo’nun da 
belirttiği gibi, piyasalardaki bu ralli son haftalarda beklentilerin yumuşamasıyla hız kazandı ve bundan sonrası
için daha çok temellere odaklanılması gerekecek. Asya tarafında Çin ve ABD'nin mevcut gümrük tarifesi
ateşkesini üç ay daha uzatacağı yönündeki haberler, bölge borsalarına destek verdi. Özellikle Çin hisselerine
yönelik iyimserlik artarken, Goldman Sachs MSCI Çin endeksi için 12 aylık hedefini yukarı çekti. 

▪ ABD ve AB ticaret anlaşmasına vardı

▪ Küresel piyasalara ABD-AB anlaşması dopingi

▪ Petrolde ticaret anlaşması etkisi

▪ ABD çip ithalatına ilişkin soruşturmayı iki hafta içinde açıklayacak

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

NNE          41,85            7,45                   Pozitif      

NEM         65,75            6,89                   Pozitif    

COKE      118,80           6,25                   Pozitif  

VRT         137,47           5,04                   Pozitif  

SMMT     28,67             3,99                    Pozitif   

PLUG      1,84               3,95                    Pozitif           

Düşen Hisse Senetleri

▪ Küresel piyasalarda gözler Fed kararında

▪ AB-Çin ilişkilerinde dönüm noktası

ACTU      7,26               3,86                    Pozitif  

SMCI       54,47             3,71                    Pozitif      

INTC          20,70           8,53                     Notr

CMCSA     33,68           4,78                     Negatif

CLSK        11,82            4,21                     Pozitif  

SPCE         4,14              4,17                     Pozitif      

GLXY        30,59           4,08                     Pozitif  

ZBIO          15,66           4,04                     Pozitif   
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DXY
TEMEL HABERLER

ABD Vatandaşlık ve Göçmenlik Hizmetleri (USCIS) Direktörü Joseph 

Edlow, Trump yönetiminin vasıflı işçiler için vize sisteminde değişiklikler 

yapacağını ve vatandaşlık sınavının zorlaştırılmasının planlandığını 

duyurdu.

The New York Times'a konuşan Edlow, yönetimin kalifiye işçiler için 

H1-B vize programını, daha yüksek ücret kazanacak kişilere öncelik 

vererek değiştirmeye çalışacağını bildirdi.

Edlow, ayrıca H-1B vize programının ABD ekonomisini, işletmelerini ve 

çalışanlarını tamamlaması gerektiğini vurguladı.

ABD vatandaşlığı mülakatlarının yeterince zor olmadığını savunan 

Edlow, "Cevapları ezberlemek çok kolay. Yasanın ruhuna gerçekten 

uygun davrandığımızı düşünmüyorum." değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

DXY, geçtiğimiz hafta karışık bir görünüm sergilese de, haftaya pozitif 

başladı. Anlıkl işlemlerde 97.46 seviyelerinden geçen ürün, teknik 

açıdan kritik 97 desteğini korumayı başarmış duruyor. Bugün olası 

yükseliş senaryolarında üst tarafta 98 ilk direnç, 98.50 ise majör direnç 

konumunda olacak. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 97 ilk destek, 96.50 

ise majör destek konumunda. Göstergeler POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 97.00 – 96.50 – 96.00 – 95.50

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Avrupa Birliği (AB) ile ticaret anlaşması 

görüşmelerini tamamladıklarını ve AB ürünlerine yüzde 15 tarife 

uygulayacaklarını açıkladı.

Trump, İskoçya'da AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile 

gerçekleştirdiği görüşmenin ardından basın mensuplarına 

açıklamalarda bulundu.

AB ile çerçeve bir ticaret anlaşması konusunda uzlaştıklarını belirten 

Trump, "AB, ABD'den 750 milyar dolarlık enerji ürünü almayı kabul etti. 

AB, ayrıca ABD'de 600 milyar dolardan fazla yatırım yapacak." dedi.

AB ülkelerinin ABD ürünlerine gümrük tarifesi uygulamamayı kabul 

ettiğini bildiren Trump, AB ülkeleri pazarlarının ABD ürünlerine 

tamamen açılacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

EURUSD paritesi, geçtiğimiz hafta karışık seyretse de, genel olarak 

yükselmişti. Bu haftaya ise hafif değer kaybıyla başladığı görülüyor.

Anlık işlemlerde 1.1738 seviyesinden geçen parite, teknik açıdan kısa

vadede alt tarafta 1.17 desteğine önem atfedebilir. Kırılımlarda ise daha 

aşağıda 1.1650 majör destek olarak takip edilecek. Yükselişlerde ise 

üst tarafta 1.1780 ilk direnç, 1.18 ise majör direnç konumunda. 

Göstergeler şimdilik NOTR, görece NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 1.1730 – 1.1700 – 1.1680 – 1.1650

Direnç Seviyeleri: 1.1750 – 1.1780 – 1.1800 – 1.1820

RSI: NOTR |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya'nın ABD ile yaptığı ticaret anlaşması hisse senedi fiyatlarını 

yükseltti ve tahvil getirilerini yukarı çekti. Stratejistler, Başbakan Şigeru

Ishiba'nın istifa etmeyi planladığına dair haberlerin piyasa duyarlılığını 

daha da artıracağını söylüyor.

ABD Başkanı Donald Trump, Japonya ile ABD'nin Japonya mallarına 

uyguladığı gümrük vergilerini %15'e indirecek bir ticaret anlaşmasına 

vardığını açıkladı. Bu, daha önceki %25 gümrük vergisi tehditlerine 

göre nispeten bir rahatlama anlamına geliyor. Anlaşma, Başbakan 

Shigeru Ishiba'nın partisinin parlamento seçimlerinde çoğunluğu 

sağlayamamasından sadece birkaç gün sonra geldi ve kısa süre sonra 

Ishiba'nın bu ay içinde istifa etmeyi planladığına dair haberler geldi.

TEKNİK ANALİZ

Çapraz, geçtiğimiz hafta karışık seyretse de, genel olarak değer 

kaybetmişti. Bu haftaya ise daha pozitif başladığı görülüyor. Anlık 

işlemlerde 148 direnç seviyesine yaklaşan USDJPY, teknik açıdan 

bugün burayı ilk direnç bölgesi olarak takip edebilir. Olası kırılımlarda

üst tarafta 148.50 ve 149 dirençleri önemli olacak. Geri çekilmelerde ise 

alt tarafta 147.50 ilk destek, 147 ise majör destek konumunda olacak. 

Göstergeler görece POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 147.50 – 147.00 – 146.50 – 146.00

Direnç Seviyeleri: 148.00 – 148.50 – 149.00 – 149.50

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansında 3.312-3.311 

dolar bölgesi yakınlarında bazı alıcılar çekiyor ve ABD Doları (USD) 

fiyat hareketlerinin zayıf seyrinde açılan mütevazı düşüş boşluğunu 

dolduruyor. Yatırımcılar, Salı günü başlayacak olan iki günlük kritik 

FOMC toplantısı öncesinde kenarda kalmayı tercih ediyor. Ancak bu 

toplantı, ABD dolarının son iki günde kaydettiği kazanımları 

değerlendirememesine ve değerli metal için bir destek görevi 

görmesine yardımcı olmuyor. Bunun yanı sıra, bu haftanın önemli ABD 

makro verileri - Gelişmiş 2. Çeyrek GSYİH verileri, Kişisel Tüketim 

Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi ve Tarım Dışı İstihdam (NFP) raporu 

- ABD dolarını destekleyecek ve emtiaya yeni bir ivme kazandıracak.

TEKNİK ANALİZ

Ons altın, geçtiğimiz hafta sert değer kaybı yaşadı. Ancak anlık 

işlemlerde 3342 seviyelerinden geçerek kısmi toparlanma çabası 

sergiliyor. Teknik açıdan kısa vadede üst tarafta 3345-50 direnç bölgesi 

önemli olacakken, olası kırılımlarda daha yukarıda 3370-80 bölgesi 

majör direnç olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 3330 

ilk destek, 3320 ise majör destek konumunda olacak. Göstergeler 

tarafında RSI ve MACD görece NEGATİF.

Destek Seviyeleri: 3340 – 3330 – 3320 – 3310 

Direnç Seviyeleri: 3350 – 3360 – 3370 – 3380

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol haftaya yükselişle başladı.

ABD ile Avrupa Birliği arasında ticaret anlaşmasına varılması ve Çin ile 

olan gümrük vergisi ertelemesinin uzatılabileceği beklentisi, ekonomik 

faaliyetlerin yavaşlayabileceği ve yakıt talebinin azalabileceği 

endişelerini azalması fiyatların yükselmesine neden oldu.

Brent ham petrol vadeli işlemleri, yüzde 0,32 artışla 68,66 dolara 

yükselirken, ABD ham petrolü (WTI) yüzde 0,34 artışla 65,38 dolardan 

işlem gördü.

IG Markets analisti Tony Sycamore, “ABD-AB ticaret anlaşması ve 

ABD-Çin gümrük vergisi ertelemesinin uzatılma olasılığı, küresel finans 

piyasalarını ve petrol fiyatlarını destekliyor.” dedi.

Destek Seviyeleri: 68.50 – 68.00 – 67.50 – 67.00 

Direnç Seviyeleri: 69.00 – 69.50 – 70.00 – 70.50

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Petrol, anlaşma haberleriyle yükselirken, anlık işlemlerde 69 

seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan kısa vadede 70 direnci 

önemli olacakken, olası kırılımlarda üst tarafta 70.50 majör direnç 

olarak takip edilecek. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 68.50 ilk destek, 

68 ise majör destek konumunda olacak. Göstergeler tarafında 

POZİTİFE DÖNME ÇABASI dikkat çekiyor.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD ve Avrupa Birliği’nin tarifelerde anlaşması etkisini ilk olarak hisse 

seneti vadelilerinde gösterdi.

Anlaşma sonrası S&P 500 vadelileri yüzde 0,4, Avrupa hisse vadelileri 

yüzde 0,9 değer kazandı. ABD-Çin görüşmeleri yaklaşırken Asya hisse 

senetleri piyasaları ise yatay seyirde. Japon Nikkei 225 yüzde 0,9 

düşerken Hong Kong Hang Seng yüzde 0,4 yükseldi.

Bloomberg Dolar Endeksi 1.198 puanla yatay seyrederken euro/dolar 

yüzde 0,1 artışla 1,1751 seviyesinde.

Brent petrol yüzde 0,3 yükselişle 68,7 dolardan alıcı bulurken ABD 10 

yıllık tahvil getirisi yüzde 4,388 ile yatay seyretti.

TEKNİK ANALİZ

Endeks, haftaya pozitif başlangıç yaparak futures işlemlerde rekor 

kırmış durumda. Anlık işlemlerde 6418 seviyelerinden geçen SPX, 

teknik açıdan 6450 ve 6500 fibo genişleme seviyelerini hedefler olarak 

takip edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 6400 ve 6350 destekleri 

önemli olacak. Olası kırılımlarda 6300 majör destek konumunda. 

Göstergeler şimdilik POZİTİF değerlendiriliyor. 

Destek Seviyeleri: 6330 – 6300 – 6250 – 6200 

Direnç Seviyeleri: 6360 – 6380 – 6400 – 6420 

RSI: AL |      MACD: NOTR |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD Başkanı Donald Trump, Avrupa Birliği (AB) ile ticaret anlaşması 

görüşmelerini tamamladıklarını ve AB ürünlerine yüzde 15 tarife 

uygulayacaklarını açıkladı.

Trump, İskoçya'da AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile 

gerçekleştirdiği görüşmenin ardından basın mensuplarına 

açıklamalarda bulundu.

AB ile çerçeve bir ticaret anlaşması konusunda uzlaştıklarını belirten 

Trump, "AB, ABD'den 750 milyar dolarlık enerji ürünü almayı kabul etti. 

AB, ayrıca ABD'de 600 milyar dolardan fazla yatırım yapacak." dedi.

AB ülkelerinin ABD ürünlerine gümrük tarifesi uygulamamayı kabul 

ettiğini bildiren Trump, AB ülkeleri pazarlarının ABD ürünlerine 

tamamen açılacağını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, geçtiğimiz hafta genel olarak değer 

kaybetse de, anlık işlemlerde sert şekilde yükselerek, 24.5k 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan bugün üst tarafta 24.6k ve 24.7k 

dirençleri önemli olacak. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 24.3k ilk 

destek, 24k ise majör destek konumunda. Göstergeler tarafında RSI ve 

MACD sert POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 24350 – 24250 –24150 – 24050 

Direnç Seviyeleri: 24550 – 24650 –24750 – 24850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

Samsung Electronics, 16,5 milyar dolarlık bir anlaşma kapsamında 

Tesla için yarı iletken üretimi gerçekleştirecek.

Güney Kore’nin en büyük şirketi olan Samsung, Pazartesi günü yaptığı 

açıklamada, 2033 yılı sonuna kadar sürecek, 22,8 trilyon won (yaklaşık 

16,5 milyar dolar) değerinde küresel bir şirketle çip üretim anlaşması 

imzaladığını duyurdu. Konuya yakın ve bilgilerin kamuya açık olmaması 

nedeniyle isminin gizli kalmasını isteyen bir kaynağa göre, bu müşteri 

Tesla.

Samsung’un Seul’de işlem gören hisseleri, yaklaşık yüzde 3,5 

yükselerek son dört haftanın en büyük gün içi kazancını elde etti.

TEKNİK ANALİZ

NAS100 endeksi, AB-ABD ticaret anlaşmasının etkisiyle haftaya futures

işlemlerde yeni bir rekor kırarak başladı. Anlık işlemlerde 23.4k 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan kısa vadede alt tarafta 

23.2k desteği üzerinde kaldığı sürece geri çekilmelerde satın alım 

fırsatı sunabilir. Yükselişlerin devamında ise üst tarafta 23.5k ilk direnç, 

23.6k ise fibo genişleme seviyesi olarak takip edilmeli. Göstergeler 

POZİTİF.

Destek Seviyeleri: 23250 – 23050 – 22950 – 22800 

Direnç Seviyeleri: 23500 – 23600 – 23700 – 23800 

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Blok zinciri veri analizi şirketi CryptoQuant’ın CEO’su Ki Young Ju, 

Bitcoin döngü teorisinin çöktüğünü iddia etti. Mart ayında “Bitcoin’de

boğa piyasası bitti” diyen ancak bu tahmininin yanlışlığı kısa sürede 

ortaya çıkan analist, “Tahminlerimi bu teoriye dayandırmıştım -balinalar 

toplarken al, küçük yatırımcı piyasaya girince sat- fakat artık o kalıp 

işlemiyor.” ifadelerini kullandı. Ki Young Ju, geçmiş döngülerde 

balinaların coin’leri küçük yatırımcılara sattıklarını ama bu defa eski 

balinaların uzun vadeli yeni “kurumsal balinalara” satış yaptıklarını öne 

sürdü. CryptoQuant CEO’su, “Kurumsal benimseme, beklediğimizden 

çok daha büyük. Al-sat yapmak anlamsızlaşıyor. Coin’lerini elde 

tutanların sayısı, alım satım yapanların sayısını geride bıraktı. ‘Boğa 

döngüsü bitti’ derken bu dönüşümü görmezden gelerek hata yaptım.” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, yeni haftaya pozitif başlarken, küresel risk iştahındaki açıklık bu 

yükselişte etkili oluyor. Anlık işlemlerde 119.5k seviyelerinden geçen 

ürün, teknik açıdan kısa vadede üst tarafta 120-121k direnç bölgesine 

önem atfedebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 117k ilk destek ,115k 

ise majör destek konumundadır. Göstergeler tarafında POZİTİFE 

DÖNME çabası dikkat çekiyor.

Destek Seviyeleri: 115.000 – 113.000 – 111.500 – 108.500 

Direnç Seviyeleri: 120.000 – 121.000 – 122.000 – 123.000

RSI: SAT |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika faizini yüzde 

46'dan yüzde 43 seviyesine düşürdü.

Bloomberg HT anketine katılan kurumların beklentisi faizin 250 baz 

puan düşüşle yüzde 43,50 seviyesine düşürülmesi yönündeydi.

Banka ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede borç verme faiz oranını 

yüzde 49’dan yüzde 46’ya, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise 

yüzde 44,5’ten yüzde 41,5’e indirdi.

Enflasyonun ana eğiliminin Haziran ayında yatay seyrettiğini belirten 

TCMB öncü verilerin Temmuz ayında aylık enflasyonun aya özgü 

unsurlarla geçici olarak artacağına işaret ettiğini ifade etti.

Yakın döneme ilişkin verilerin, talep koşullarının dezenflasyonist

etkisinin arttığını gösterdiğine işaret eden TCMB jeopolitik gelişmelerin 

ve küresel ticarette artan korumacılığın dezenflasyon sürecine olası 

etkilerinin yakından takip edildiğini belirtti.

Banka enflasyon beklentileri ve fiyatlama davranışlarının dezenflasyon

süreci açısından risk unsuru olmaya devam ettiğini de söyledi.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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